nostri Heinrici Ratispon. Epi in Teispach, Frantenhousen, Pilsting, Aeuting, Essenbach et Ergoltsbach

cum earum pertinenciis tam in bonis, quam hominibus, que a nobis et Romano imperio usque ad hec

tempora in feodo
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tenuerunt, eidem Ratispon. Epo ementi pro se et sua Ecclesia pro quadringentarum librarum

Rat. denariorum precio vendidissent, petentes cum affectu, ut ipsam vendicionem ac empcionem ratam

habentes, ea memorato principi nostro Ratispon. Epo conferre in feodum et investire eciam

dignaremur. Nos volentes per hmoi peticionis admissionem eorundem principum fidelitatis et

devocionis constanciam erga nos et Rom. Imperium fervencius excitari, supradictas vendicionem et

empcionem ratas habemus, tibique mandamus et de auctoritate Celsitudinis regie damus et tradimus

potestatem, ut a memoratis ducibus resignationem earundem jurisdictionum et judiciorum nomine

nostro recipias et ipsa prefato Ratispon, Epo in feodum conferas, ipsumque investias de eisdem; in qua

tamen collacione seu investitura potestatem reemendi supradicta judicia et jurisdictiones prefatis

ducibus et eorum posteris reservari volumus, secundum pacta et condiciones, que in instrumento super

hoc edito plenius continentur, ita eciam, ut ipsa judicia et jurisdictiones cum omni honoris et juris

plenitudine contra ctureempcionis facto ad memoratos duces seu eorum posteros, sicut ea tenuerunt

ante hec tempora, integraliter revertantur. Preterea sectionem, diminucionem seu divisionem

Comiciarum, si que ex hac Causa secute sunt, ratas habemus et habere volumus atque gratas.

Injungimus eciam tibi, ut ne principatus Bawarie per translacionem hmoi feodorum diminucionem

sustineat, a predictis ducibus restauracionem recipias competentem, quam tamen reempcione facta ad

ipsos seu posteros eorum redire volumus integraliter, sicut eam ante hec tempora possederunt. Datum

in Friburch anno domini 1296. XI. Kalendas Marcii, Regni vero nostri anno quarto.

Sigillum majestat. integrum adpendet.

Num. DCCXV. 1296. 5. Martii. Ex Originali:

Des Marschals von Hohenburg Verbindung über seine Dienste allda an Bischof von Regensburg.

Ich Wolfram der Marschalch von Hohenburg (am Inn) vergih an disem brief, daz ich mich mit minem

Herrn dem Bischof Heinrich von Regenspurch also verricht han, alz hinnach geschriben stet: Swaz ich

sines Diensts ingenomen han nach der Raitung, di er nächst mit mir hat gehabt, daz sol ich im allez

wider geben, und
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waz ich chünftichleichen mines Herrn Dinstes innim, da sol ich in nicht ansaumen, und swaz man